
UCHWAŁA NR XLIV/341/2018
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów przedszkoli do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach opłat za wychowanie przedszkolne w Gminie Jaworze

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203),

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektorów przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jaworze, do 
prowadzenia postępowań administracyjnych i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach opłat za 
wychowanie przedszkolne i wyżywienie w gminnych placówkach wychowania przedszkolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jaworze

Zbigniew Putek

Id: DB1BD45F-9A16-4114-AC7C-1357DD9C6153. Podpisany Strona 1




